LEI Nº 2.820

DE 30 DE MARÇO DE 2012

TRANSFERE A SEDE DO EXECUTIVO MUNICIPAL EM 14 DE ABRIL DE 2012 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 08 de março de 2012 e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI Nº 2.820

Art. 1º Fica transferida a sede do Poder Executivo Municipal para o Estádio Urbano Caldeira, na Vila Belmiro, em 14 de abril de 2012, em homenagem ao centenário do Santos F. C.

Art. 2º As despesas com a execução desta lei correrão pelas dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 30 de março de 2012.

                JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                                                 Prefeito Municipal

Registrada no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 30 de março de 2012.

                                                               ANA PAULA PRADO CARREIRA

                                                                           Chefe do Departamento

PA Nº 30.425/2012-32                                                                                                                                                                                1
FORMALIZADO POR GC